МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.03.2017                                                                                                                                        № 8

п. Киевский

« Об отмене Постановлений Администрации
Толпаровского сельского поселения»

      Рассмотрев Заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 01.03.2017 № 26-308 на постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 25.01.2016 № 1 « Об утверждении Программы « Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры МО « Толпаровское сельское поселение» на 2016-2020 г.» (в редакции от 20.12.2016 № 38),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 25.01.2016 № 1 « Об утверждении Программы « Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры МО « Толпапровское сельское поселение» на 2016-2020 г.» отменить.
2. [bookmark: _GoBack]Постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 20.12.2016 № 38 О внесении изменений в постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 25.01.2016 № 1  « Об утверждении Программы « Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры МО « Толпапровское сельское поселение» на 2016-2020 г.» отменить
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Толпаровского сельского поселения                                                 А.И. Романов